
                          MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY 
Úřad městské části Praha-Dolní 

Chabry 

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha - 

Dolní Chabry 

 
IČO: 00231274 

 
tel.: 283 851 272 

 
e-mail: podatelna@dchabry.cz 

datová schránka: ztib27j 

   
Ing. Andrea Dvorská 

 

 

 
Váš dopis ze dne: 
16. 5. 2023 

naše značka: 
MCPCH 01627/2023 

vyřizuje: 
Drdová Lenka 

datum: 
29. 5. 2023 

 

 

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry (dále jen jako „povinný subjekt“) obdržela dne 16. 5. 2023 

Vaši žádost o informace vedenou u městské části pod sp.zn. MCPCH 01627/2023. Žadatel žádá 

o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., (dále jen „InfZ“), a to následujícího znění: 

 

Prosím o doložení počtu osob a jmen, které jsou přihlášeni na adrese U jízdárny 999/12, 

Praha 8 Dolní Chabry. 

 

Na Váš dotaz odpovídáme: 

Vzhledem k tomu, že objekt na adrese U jízdárny 999/12, Praha-Dolní Chabry je bytový dům 

a současná úprava informačního systému evidence obyvatel při přihlášení trvalého pobytu 

nerozlišuje přihlášení trvalého pobytu do jednotlivých bytů, ale pouze na adresu objektu, není 

možné vyhotovit výpis údajů vlastníkovi vymezené části objektu - jednotlivého bytu. 

 

Výpis lze vyhotovit pouze s údaji veškerých osob, které jsou v objektu přihlášeny. Tyto údaje 

Vám můžeme poskytnout, pouze pokud Vás všichni vlastníci bytových jednotek pověří plnou 

mailto:podatelna@dchabry.cz


mocí s ověřenými podpisy k podání žádosti. V případě více vlastníků jedné bytové jednotky 

postačí podpis jednoho z nich. Nicméně i z tohoto výpisu není patrné, kdo je přihlášen v 

bytové jednotce, kterou vlastníte. 

 

z.č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel 

(8) Ohlašovna sdělí vlastníkovi objektu na jeho písemnou žádost jméno, popřípadě jména, 

příjmení a datum narození občana, k němuž vede údaj o místě trvalého pobytu, odpovídající 

adrese objektu. Sdělení ohlašovny podle věty první musí být vlastníkovi objektu doručeno do 

vlastních rukou. 

 

 

 

V souladu s Vaším požadavkem zasíláme odpověď datovou schránkou. 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Lenka Drdová 

tajemnice 

 

Lenka 

Drdová

Digitálně podepsal 

Lenka Drdová 

Datum: 2023.05.29 

10:40:42 +02'00'


